
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-1
-2

02
6

 

C
V

E
 2

02
61

00
06

16
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Codi de verificació 

19180P5Y532C6O6X0ZO6  

 

Unitat tramitadora: Unitat Administració 

Urbanisme  

AJT/16497/2025 PO  

Codi document: AUR1AI0057  

 

 

 

F_TABLON_PUBLICACION  

 

 

 

 

 

Assumpte: Edicte aprovació definitiva del projecte de rehabilitació de l'adoberia del Gremi  

CIF P0829900J - Oficina d’Atenció Ciutadana  - carrer de la Ciutat, 1 i Passeig de la Generalitat, 1, 08500 Vic  -tel. 938862100 - fax 938862921 - www.vic.cat 

1 

 
 

EDICTE 

 

La Junta de Govern Local, en sessió de data 29 de desembre de 2025, ha adoptat el següent 

acord: 

 

PRIMER. Aprovar definitivament el projecte de rehabilitació de l’adoberia del Gremi, 
formulat en data 08 d’octubre de 2025 per l’oficina tècnica municipal, i modificat en data 23 

de desembre de 2025, per tal de incorporar les recomanacions de la Comissió Territorial del 

Patrimoni Cultural de la Catalunya Central, així com els detalls constructius que milloren la 

comprensió de l’actuació de rehabilitació; i que, d’acord amb l’informe tècnic transcrit, no 
representa una modificació substancial del mateix.  

 

SEGON. S’hauran de complir els condicionants que consten a l’autorització de la Comissió 

Territorial del Patrimoni Cultural de la Catalunya Central de data 28 de novembre de 2025.  

 

TERCER. Publicar aquest acord al BOPB, DOGC i al tauler d’anuncis físic i electrònic d’aquest 
Ajuntament, en compliment del que disposa l’art. 38 del Decret 179/1995, de 13 de juny, pel 
qual s’aprova el Reglament d’Obres, Activitats i Serveis dels Ens Locals. 

 

Es pot consultar el projecte en l’enllaç següent:  
 

https://seuelectronica.vic.cat/siac/PublicacionTabs.aspx?tab=8&id=6160&t=OA&x=D4LcAuI

Cr0i7y+X2YeVA1g 
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 Firmat electrònicament per:
La secretària
Montserrat Freixa Costa
12-01-2026 18:46
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